PRIHOD 2014, god.

opis

Grad - za zaposlene

- za materijalne tros.
za program
- za kapitalne projekte

MK RH.- za zaposlene
- za materijalne tros.
- za knjizniénu gradu
- za program
- za investiciju

Vlastiti izvori prihoda

Ostatak iz 2013.

Op¢ina Cavle

Opéina Cavle - knjizni¢na grada
PGZ

Opéine PGZ
iz 2013.

UKUPNI PRIHODI:

Grad:

MK RH
Vlastiti:

PGZ

Opéine PGZ
Opéina Cavle
Vlastiti iz 2013.

Gradska knjiznica Rijeka

PLAN

6.245.800,00 kn
1.088.900,00 kn
70.000,00 kn
298.000,00 kn

192.000,00 kn
30.000,00 kn
- kn
- kn
- kn

1.300.000,00 kn

260.000,00 kn

50.000,00 kn
Zup bibliobus 300.000,00 kn
program 32.000,00 kn

208.000,00 kn
- kn

10.074.700,00 kn

10.074.700,00 kn

7.702.700,00 kn
222.000,00 kn
1.300.000,00 kn
332.000,00 kn
208.000,00 kn
310.000,00 kn

Rebans financijskog plana za 2014. god.

str. 1

REBALANS

6.555.400,00 kn
1.088.900,00 kn
70.000,00 kn
298.000,00 kn

133.000,00 kn
30.000,00 kn
693.000,00 kn
7.000,00 kn
20.000,00 kn

1.300.000,00 kn

382.344,00 kn
260.000,00 kn
50.000,00 kn
300.000,00 kn
32.000,00 kn

218.000,00 kn
54.000,00 kn

11.491.644,00 kn

11.491.644,00 kn

8.012.300,00 kn
883.000,00 kn
1.300.000,00 kn
332.000,00 kn
272.000,00 kn
310.000,00 kn
382.344,00 kn



poz.

778

779

780
781

782

783

I RASHODI

IZDACI ZA ZAPOSLENE

konto

3111
3111
3112
3112
3114
3121
3121
3132
3132
3133
3133

UKUPN

opis

Plac¢a za zaposlene

Pla¢a za zaposlene

Pla¢e u naravi

Plac¢e u naravi

Posebni uvjeti rada

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinos za zdravstvo

Doprinos za zapoSljavanje

Grad Rijeka

MK RH

Vlastiti prihod

PGZ

Opéine PGZ
Op¢ina Cavle

Gradska knjiznica Rijeka

PLAN

5.057.200,00 kn
686.589,00 kn
19.200,00 kn
3.200,00 kn
247.800,00 kn
115.200,00 kn
132.250,00 kn
716.200,00 kn
92.689,00 kn
90.200,00 kn
11.672,00 kn

7.172.200,00 kn

7.172.200,00 kn

6.245.800,00 kn
192.000,00 kn
200.000,00 kn
270.000,00 kn
40.000,00 kn
224.400,00 kn

Rebalans financijskog plana za 2014. god.

str. 2

REBALANS

5.250.000,00 kn
566.041,00 kn
37.200,00 kn
4.000,00 kn
248.000,00 kn
115.200,00 kn
80.000,00 kn
812.000,00 kn
87.736,00 kn
93.000,00 kn
9.623,00 kn

7.302.800,00 kn

7.302.800,00 kn

6.555.400,00 kn
133.000,00 kn
80.000,00 kn
270.000,00 kn
40.000,00 kn
224.400,00 kn



poz.

784

785

786

787

788

789

790

791

MATERIJALNI IZDACI

konto

3211
3211
3211
3212
3212
3212
3212
3212
3213
3221
3221
3221
3223
3223
3223
3224
3224
3225
3225
3231
3231
3231
3231
3231
3232
3232
3232
3232
3233
3234
3234
3235
3235
3237
3238
3238
3239
3292
3292
3292
3293
3294
3431
3431

opis
Sluzbeno putovanje
Sluzbeno putovanje - MK RH
Sluzbeno putovanje
Naknada za prijevoz na posao
Naknada za prijevoz na posao
Naknada za prijevoz na posao-MK RH
Naknada za prijevoz na posao
Naknada za prijevoz na posao -Cavle
Stru¢no usavr$avnje
Uredski i ostali materijal
Uredski i ostali materijal
Uredski i ostali materijal Cavle
Energija

Mat. za tekuce iinv. odrzavanje
Mat. za tekuce iinv. odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sitni inventar i auto gume
Telefon, posta

Telefon, posta MK RH

Telefon, posta- Cavle

Usluge tek. i inv. odrzavanja
Usluge tek. i inv. odrzavanja
Usluge tek. i inv. odrzavanja
Usluge tek. i inv. odrzavanja PGZ
Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Intelektualen i osobne usluge
Racunalne usluge
Racunalne usluge
Ostale usluge

Premije osiguranja
Premije osiguranja
Premije osiguranja
Reprezentacija
Clanarine

Bankarske usluge
Bankarske usluge Cavle

UKUPNO:
Grad Rijeka

MK RH

Vlastita sredstva
Opéine PGZ
Opéina Cavle

PGZ

Vlastita sredstva iz 2013

Gradska knjiznica Rijeka

PLAN
30.000,00 kn
16.000,00 kn
12.000,00 kn

198.800,00 kn
10.000,00 kn
- kn
5.000,00 kn
5.600,00 kn
10.000,00 kn
71.000,00 kn
28.000,00 kn
21.000,00 kn
295.000,00 kn
10.000,00 kn
47.000,00 kn
30.000,00 kn
9.000,00 kn
5.000,00 kn
5.500,00 kn
33.000,00 kn
11.000,00 kn
91.000,00 kn
2.000,00 kn
5.000,00 kn
50.000,00 kn
32.000,00 kn
48.000,00 kn
30.000,00 kn
15.000,00 kn
323.000,00 kn
1.500,00 kn
145.000,00 kn
128.000,00 kn
15.000,00 kn
18.100,00 kn
33.000,00 kn
10.000,00 kn
26.000,00 kn
20.000,00 kn
10.000,00 kn
10.000,00 kn

10.000,00 kn
4.000,00 kn
1.879.500,00 kn

1.879.500,00 kn
1.088.900,00 kn
30.000,00 kn
527.000,00 kn
168.000,00 kn
35.600,00 kn
30.000,00 kn

Rebalas financijskog plana za 2014.

str. 3
REBALANS
25.000,00 kn
19.000,00 kn
12.000,00 kn
198.800,00 kn
10.000,00 kn
- kn
10.000,00 kn
5.600,00 kn
10.000,00 kn
100.682,00 kn
28.000,00 kn
21.000,00 kn
295.000,00 kn
10.000,00 kn
76.000,00 kn
30.000,00 kn
25.000,00 kn
5.000,00 kn
5.500,00 kn
33.000,00 kn
11.000,00 kn
91.000,00 kn
3.000,00 kn
5.000,00 kn
50.000,00 kn
32.000,00 kn
57.000,00 kn
30.000,00 kn
15.000,00 kn
323.000,00 kn
1.500,00 kn
145.000,00 kn
128.000,00 kn
15.000,00 kn
18.100,00 kn
33.000,00 kn
10.000,00 kn
26.000,00 kn
20.000,00 kn
14.000,00 kn
10.000,00 kn
5.000,00 kn
10.000,00 kn
4.000,00 kn
1.976.182,00 kn

1.976.182,00 kn
1.088.900,00 kn
30.000,00 kn
527.000,00 kn
232.000,00 kn
35.600,00 kn
30.000,00 kn
32.682,00 kn



poz.

792
793

PROGRAM

konto opis

3237 Int. i osobne usluge

3237 Int. i osobne usluge MK RH TDDK

3237 Int. i osobne usluge iz 2013

3239 Ostale usluge

3239 Ostale usluge _ Zastita knjizne grade

3239 Ostale usluge - PGZ

3238 Informatizacija poslov.skolskih knjiznica PGZ
3239 EU projektiz 2013.

UKUPN

Grad Rijeka

MK RH

Vlastita

PGZ

Vlastita sredstva iz 2013.

Gradska knjiznica Rijeka

PLAN

50.000,00 kn
- kn
- kn
30.000,00 kn
40.000,00 kn
20.000,00 kn
12.000,00 kn
- kn

152.000,00 kn

152.000,00 kn

70.000,00 kn

- kn
50.000,00 kn
32.000,00 kn

Rebalans financijskog plana za 2014.

str. 4

REBALANS

50.000,00 kn
7.000,00 kn
13.302,00 kn
30.000,00 kn
40.000,00 kn
20.000,00 kn
12.000,00 kn
116.360,00 kn

288.662,00 kn

288.662,00 kn

70.000,00 kn
7.000,00 kn
50.000,00 kn
32.000,00 kn
129.662,00 kn



poz.

794

NABAVA KNJIZNICNA GRADA
plan opis
4241 Knjizna grada
4241 Kbnijizna grada - MK RH
4241 Knijizna grada

4241 Knjizna grada - op¢ina Cavle

3221 Casopisi, tjednici i novine

UKUPNO

Grad Rijeka
MK RH
Vlastita
Opéina Cavle

Gradska knjiznica Rijeka

PLAN

298.000,00 kn
- kn
200.000,00 kn
50.000,00 kn

200.000,00 kn

748.000,00 kn

748.000,00 kn

298.000,00 kn
- kn
400.000,00 kn
50.000,00 kn

Rebalans financijskog plana za 2014.

str. 5
REBALANS
298.000,00 kn
693.000,00 kn
200.000,00 kn
50.000,00 kn

200.000,00 kn

1.441.000,00 kn

1.441.000,00 kn

298.000,00 kn
693.000,00 kn
400.000,00 kn

50.000,00 kn



INVESTICIJE

poz. konto opis

4221 Uredska oprema i namjestaj
4221 Uredska oprema i namjestaj MK RH
4231 Kombi vozila

UKUPNO:
MK RH

Vlastita
Vlastita sredstva iz 2013.

UKUPNO PRIHODA
UKUPNO RASHODA

Voditeljica raCunovodstva:

Mirjana Dubravec

Gradska knjiznica Rijeka

PLAN

123.000,00 kn

0
123.000,00 kn
123.000,00 kn

- kn
123.000,00 kn

10.074.700,00 kn
10.074.700,00 kn

Ravnateljica:

Gorana Tuskan Mihoci¢

Rebalans financijskog plana za 2014. god.

str. 5

REBALANS

100.000,00 kn
20.000,00 kn
363.000,00 kn

483.000,00 kn
483.000,00 kn
20.000,00 kn

243.000,00 kn
220.000,00 kn

11.491.644,00 kn
11.491.644,00 kn
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